05000159418546/4008429000003/276/0040000103448

Version giltig ab: 2016-03-11

Artikelidentifikation

GTIN der Artikeleinheit ) 05000159418546

Zielmarkt: Landercode DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276) B
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus

Anderung (CHN)

Basisartikel Ja (true)

Konsumenteneinheit Ja (true) N
Bestelleinheit Nein (false)

Liefereinheit Nein (false)

Fakturiereinheit Nein (false)

Gilltig-ab Datum (-zeit)

12,11.2019 10:00

Publikationdatum (-zeit)

15.12.2015 00:00

Geéndert am

12.11.2019 11:56

Datenverantwortlicher: Name Mars GmbH
Datenverantwortlicher: GLN 4008429000003
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN 4008429000003

Primarschlissel des Artikels

05000159418546/4008429000003/276/0040000103448

Artikelebene

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Schokolade und Mischungen aus Schokolade und Zuckerwaren -
StBwaren (10000045)

Produktklassifikation (national) 0816 (0816)
Hersteller o
Hersteller (Nr.: 1/999)
Hersteller: Name Mars GmbH
Hersteller: GLN 4008429000003
Kontaktinformation fir Konsumenten )
Kontaktinformation fir Konsumenten (Nr.: 1/ 999) B
Kontaktname Inverkehrbringer Mars GmbH

Kontaktadresse Inverkehrbringer

41728 Viersen, Deutschland

Kommunikationskanal: Code

Kommunikationskanal: Code (Nr.: 1 /999)

Kommunikationskanal: Code Telefon (TELEPHONE)

Kommunikationskanal: Verbindung 02162 5002150
Kommunikationskanal: Code (Nr.: 2 / 999)

Kommunikationskanal: Code Webseite (WEBSITE)

Kommunikationskanal: Verbindung

www.mars.de

Artikelbeschreibung

I;ﬁnkﬁonsbezeichnung (de)

Schoko-Riegel

Artikelkurzbeschreibung (de)

BALISTO Muesli Sgl DopRal 37g

Artikelbeschreibung T
Artikelbeschreibung (Nr.: 1 /999)
Artikelbeschreibung BALISTO® Muesli Single-RIEGEL 37g
Markenname BALISTO

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/

999)

Rechtiich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Keks mit Vollkorn (36%) und einer Créme mit Haselnussgeschmack und
Rosinen, umhllt von Milchschokolade (39%).

Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt.
(LOW) B

Artikeleigenschaften i

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 217

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 119 L

Lagerungstemperatur (Min.) [°C] 5

Lagerungstemperatur (Max.) [°C] 22

Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C] 5

Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C] 22

Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C] 5

Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C] 22
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ArtikelmaBe y
Male: Hohe 50
Mafe: Hohe MaReinheit Millimeter (MMT) B
Male: Breite 86
Malie: Breite Maeinheit Millimeter (MMT)
Male: Tiefe 13
MaRe: Tiefe MaReinheit Millimeter (MMT)
Bruttogewicht 37,2
Bruttogewicht: MaReinheit Gramm (GRM)
Nettofiillmenge
Nettofiillmenge (Nr.: 1/999)

Nettofiillmenge 37

Nettoftlimenge: MaReinheit Gramm (GRM)
Nettofillimenge: Beschreibung (de) 2x185qg=37g
GréRenbezeichnung (de) 2x1859g=37g
Mengenvariabler Artikel Nein (false) B
Artikelverpackung S el : : ’
Verpackungsinformation

Veerpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)

Verpackungsart Umwickiung (WRP) T
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister DE1700965973456

Akkreditierungsiabel auf der Veerpackung: Code

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.: 1/
999)

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen) (GREEN_DOT)

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.: 2/
999)

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

UTZ-zertifiziertes Produkt aus Kaffee, Tee, Kakaobohnen, Paimél und
Anderem (soziale und dkologische Nachhaltigkeit) (UTZ_CERTIFIED)

MHD auf Veerpackung: Art

MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1/999)

MHD auf Verpackung: Art

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Grundlage Rechtlich vorgegeben (REGULATORY_COMPLIANCE)
Artikellogistik 590 S
= s} i T 1 5 LY NI St LTSI vl N A st Ml R PR S M LY i PR
Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit) 13.02.2012 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer 231671
g_.r_t_J_ndpreisauszeichnungspﬂicht Ja (TRUE)

Datentrédger: Code der Art

Datentréger: Code der Art (Nr.: 1/999)

Datentrager: Code der Art

EAN_13 (EAN_13)

Ursprungsland des Artikels: Code

Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)

Ursprungsland des Artikels: Code

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)

Importklassifikation

Importklassifikation (Nr.: 1/ 999)

Importklassifikation: Wert

19053111

Importklassifikation: Art

Intrastat - System fur Information und Statistik zum Warenhandel zwischen
Landern der Europdischen Union (EU) (INTRASTAT)

Importklassifikation: Ursprungsregion (Nr.: 1 /999)

Importklassifikation: Ursprungsregion

DE-NW (DE-NW)

Verkniipfungsangaben zu externen Dateien

Verknipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1/999)

Datei: Code der Art

Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE)

Datei: URI (Uniform Resource Identifier)

www.marsmediapool.de

Verknpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.. 2/ 999)

Datei: Code der Art

Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE)

Datei: URI (Uniform Resource Identifier)

www.clever-naschen.de
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Verkniipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 3/ 999)

Datei: Code der Art

Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE)

Datei: URI (Uniform Resource Identifier)

www.balisto.de

Artikelregulierung

Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 /999)

Rechtliche Produktkategorie

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fir menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 2 / 999)

Rechtliche Produktkategorie

Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundiegenden Lebensmittel-
Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen
(Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. fur Allergene,
Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)

Biozid

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

GHS

Nein (FALSE)

Angaben fir die Lebensmittelindustrie

Zutatenliste (de)

Zutaten: Zucker, Vollkorn (19%) (ganze HAFERFLOCKEN,
WEIZENVOLLKORNMEHL, GERSTENVOLLKORNMEHL),
Sonnenblumendl, Rosinen (6.7%), WEIZENMEHL, Kakaobutter,
Kakaomasse, StiBmolkenpulver (aus MILCH), MAGERMILCHPULVER,
Sheafett, MILCHZUCKER, HASELNUSSE (2.0%), Butterreinfett

(aus MILCH), Emulgatoren (SOJALECITHIN, Mono- und

Diglyceride von Speisefettsauren, Natriumstearoyl-2-lactylat),

Palmfett, MAGERMILCHJOGHURTPULVER, Salz, Backtriebmitte|
(Natriumcarbonate), Kokosnussél, Palmél, naturlicher Vanilleextrakt. (Kann
enthalten: MANDEL).

Zusatzstoffe: Klasse

_ Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 1/50)

Klasse

Emulgator (EMULSIFIER)

Klasse: Grad des Vorkommens

Enthélt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

_Zusafzstoﬁe Klasse (Nr.: 2/50)

Klasse

Backtriebmittel (RAISING_AGENT)

Klasse: Grad des Vorkommens

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern

E-Nummern (Nr.: 1 /50)

E-Nummern

Lecithine (E322)

E-Nummern: Grad des Vorkommens

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern (Nr.: 2 / 50)

E-Nummern

Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren (E471)

E-Nummern: Grad des Vorkommens

Enthélt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern (Nr.: 3/50)

E-Nummern

Natriumstearoyl-2-lactylat (E481)

E-Nummern: Grad des Vorkommens

Enthélt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern (Nr.: 4/50)

E-Nummern Natriumcarbonate (E500)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthalt - Istim Produkt enthalten (CONTAINS)
Anzahl der Portionen pro Packung 2

Ern&hrungshinweise: Ernéhrungsart

Ernahrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.: 1/ 999)

Erndhrungshinweise: Ernahrungsart

Halal - Islamisch-rituellen Digtvorschriften entsprechend (HALAL)

Erndhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.: 2/ 999)

Erndhrungshinweise: Ernahrungsart

Kosher - Judisch-rituellen Diétvorschriften entsprechend (KOSHER)

Ernahrungshinweise: Ernahrungsart (Nr.: 3/999)

Ernahrungshinweise: Emahrungsart

Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte
(mit Ausnahmen von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen, deren
Bestandteilen und daraus gewonnenen Erzeugnissen) (VEGETARIAN)

Allergenhinweise (de)

HAFERFLOCKEN, WEIZENVOLLKORNMEHL,
GERSTENVOLLKORNMEHL, WEIZENMEHL, MILCH,
MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, HASELNUSSE 2.0%,
SOQJALECITHIN, MAGERMILCHJOGHURTPULVER.

Allergene: Codes
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Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code Mandeln und Mandelerzeugnisse (SA)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Allergene: Codes (Nr.; 2/ 999)

Allergen: Code Gerste und Gerstenerzeugnisse (GB)

Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 37 999) B
Allergen: Code Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW) )
Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Istim Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 4/999) a

~ Allergen: Code Haselnuss und Haselnusserzeugnisse (SH) B
i Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 5/999) T
Allergen: Code Laktose (ML)

Allergen: Grad des Vorkommens Enthélt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 6 / 999)

Allergen: Code Milch und Milchderivate (AM)

Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Istim Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 7/ 999)

Allergen: Code Nusse und Nussderivate. (Kann Mandeln, Haselniisse, Walniisse,

Cashewndisse etc. einschlieRen) (AN)

Allergen: Grad des Vorkommens Enthélt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 8 /999)

Allergen: Code Hafer und Hafererzeugnisse (GO)

Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Istim Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 9/ 999) -
Allergen: Code Sojabohne und Sojabohnenderivate (AY)

Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 107 999) B
Allergen: Code Weizen und Weizenderivate (UW) B
Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Istim Produkt enthalten (CONTAINS)

N&hrwertinformationen B

Néhrwertinformationen (Nr.: 1/50) -

" Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgroe 100

Néhrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit  Gramm (GRM)

PortionsgroRe: Wert 100

Portionsgrofie: MaReinheit Gramm (GRM)

Energie [kcal] 502 B

Energie [kJ] 2099 o

Energie: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert () (APPROXIMATELY)

Néhrwertangaben (Nr.: 17 50) o
N&hrwertangaben: Bestandteil Fett (FAT) o
Nahrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert 25 T
Né&hrwertangaben: Wert Maleinheit Gramm (GRM)
Néahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Nahrwertangaben (Nr.: 27 50) B

Nahrwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesattigte Fettsauren (FASAT)
Nahrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999) T
Nahrwertangaben: Wert 10,6
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit Gramm (GRM) -
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY) -
Néhrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
 Nédhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)
Nahrwertangaben: Wert 61,1
Néhrwertangaben: Wert MaReinheit Gramm (GRM)
N&hrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Néhrwertangaben (Nr.: 4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

Nghrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
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Nahrwertangaben: Wert

43,9

Nahrwertangaben: Wert Mal3einheit

Gramm (GRM)

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Nahrwertangaben (Nr.: 5/ 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil EiweiR (PRO-)

Nahrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999) B
Nahrwertangaben: Wert 6,2
Nahrwertangaben: Wert Mal3einheit Gramm (GRM)

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Ungefahrer Wert (-) (APPROXIMATELY)

Nahrwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil Salz Aquivalent (SALTEQ)
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1 /999)

Nahrwertangaben: Wert 0,64

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit Gramm (GRM)

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

__ Néhnwertinformationen (Nr.: 2 / 50)

Zubereitungsgrad

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

Nahrwertkennzeichnung: BezugsgroRe

4

Nahrwertkennzeichnung Bezugsgroe: MaReinheit

PTN (PTN)

Referenzmenge fiir einen durchschnittichen Erwachsenen (8400 kJ/2000
keal)

18.5g
Portionsgroe: Wert 18,5
PortionsgréRe: MaReinheit Gramm (GRM)
Energie [kcal] 93
Energie [kJ] 388
Energie: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (=) (APPROXIMATELY)
5
Néhrwertangaben (Nr.: 1 /50)
Nahrwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nahrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)
Nahrwertangaben: Wert 4,6
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit Gramm (GRM)
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY) N
7

Néhrwertangaben (Nr.: 2 / 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

Fett, davon gesattigte Fettsauren (FASAT)

Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)

Nahrwertangaben: Wert 2
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit Gramm (GRM)
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
10
Néhrwertangaben (Nr.: 3 /50)
Nahrwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nahrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert 11,3
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit Gramm (GRM) T
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY) T
4

Né&hrwertangaben (Nr.: 4/ 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert 8,1
Né&hrwertangaben: Wert MaReinheit Gramm (GRM)
- Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY) B
9
~ Néhrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
N&hrwertangaben: Bestandteil EiweilX (PRO-) o
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1 /999)
Nahrwertangaben: Wert 11 B
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit Gramm (GRM)
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungeféhrer Wert (-) (APPROXIMATELY)
2
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Néhrwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil Salz Aquivalent (SALTEQ)
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1 /999)
Nahrwertangaben: Wert 0,12 .
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit Gramm (GRM) -
___Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY) .
2
Gefahrgut I Gefahrstoff ; ; g
Gefahrgut o a

Kei—ri é efahrgut (ZNA)

Angaben fir die Gesundheitsindustrie

Zutaten auf der Verpackung

Ja (trué) )

Ernahrungs- und Allergiehinweise auf Verpackung

Ernahrungs- und Allergiehinweise auf Verpackung (Nr.:
1/7999)

Erndhrungs- und Allergiehinweise auf Verpackung

Kalorienangabe pro Portion (CALORIES_PER_PORTION)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus

Anderung (CHN)

Is Reload Nein (false)

Erstellt von admin

Erstellt am 11.03.2016 11:18

Letzte Anderung von messaging/4049111000000

Geandert am 12,11.2019 11:56

Empfanger GLN 0040000103448 T
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Artikelidentifikation
GTIN der Artikeleinheit 05000159418553
Zielmarkt: LAndercode DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Artikelebene Umverpackung oder Innenverpackung (PACK_OR_INNER_PACK)
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Anderung (CHN)
Basisartikel Nein (false)
Konsumenteneinheit Nein (false)
Bestelleinheit Nein (false)
Liefereinheit Nein (false) o
Fakturiereinheit Nein (false)
Gtiltig-ab Datum (-zeit) 12.11.2019 09:59 T
Publikationdatum (-zeit) 21.04.2016 00:00 N
Geandert am 12.11.2019 1156 )
Datenverantwortlicher: Name Mars GmbH
Datenverantwortlicher: GLN 4008429000003
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN 4008429000003
Primarschliissel des Artikels 05000159418553/4008429000003/276/0040000103448 T
Artikelebene Umverpackung oder Innenverpackung (PACK_OR_INNER_PACK)
Globale Produkikiassifikation: GPC Brick Schokolade und Mischungen aus Schokolade und Zuckerwaren -
SulRwaren (10000045)
Artikelbeschreibung
Funktionsbezeichnung (de) Schoko-Riegel
Artikelkurzbeschreibung (de) BALISTO Muesli SB 20%37g T
Artikelbeschreibung )
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/998) e
Artikelbeschreibung BALISTO® MUESLI 20*37g Single-RIEGEL (Schaukarton) o
Markenname BALISTO
Artikeleigenschaften '
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 217
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 119 )
ArtikelmaBe ;
MaRe: Héhe 82
Mafe: Hohe MaReinheit Millimeter (MMT) -
MaRe: Breite 118 -
MaRe: Breite MaReinheit Millimeter (MMT) -
MaRe: Tiefe 216
MaRe: Tiefe MaReinheit Millimeter (MMT)
Nettogewicht 740
Nettogewicht: Maeinheit Gramm (GRM)
Bruttogewicht 840 o
Bruttogewicht: Maf3einheit Gramm (GRM)
Nettofilllmenge: Beschreibung (de) 20x37g
Grolkenbezeichnung (de) 20x37g -
Mengenvariabler Artikel Nein (false) - o
Artikelverpackung
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart Kiste (BX) T
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code T
" Akkreditierungsiabei auf der Verpackung: Code (Nr.: 1/
999)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code UTZ-zertifiziertes Produkt aus Kaffee, Tee, Kakaobohnen, Palmél und

Anderem (soziale und tkologische Nachhaltigkeit) (UTZ_CERTIFIED) -

MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1/999)
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MHD auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
' im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum

(BEST_BEFORE_DATE)

Grundlage Rechtlich vorgegeben (REGULATORY_COMPLIANCE)

Attikellogistik
Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit) 01.01.2013 00:00 )

Interne Lieferantenartikelnummer 231672

Datentréger: Code der Art

Datentrager: Code der Art (Nr.: 1/999)

Datentréger: Code der Art EAN_13 (EAN_13)

Verknipfungsangaben zu externen Dateien

~ Verknipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1/999)

Datei: Code der Art Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE) )

Datei: URI (Uniform Resource Identifier) www.marsmediapool.de B
Verkndpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2/ 999) B

~ Datei: Code der Art Wehbseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE)

Datei: URI (Uniform Resource Identifier) www.clever-naschen.de T
Verknipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 3/999)
~ Datei: Code der Art Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE)

Datei: URI (Uniform Resource Identifier) www.balisto.de

Angaben fir die Gesundheitsindustrie

iutaten auf der Verpackung Néi; (;‘élse)

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Anderung (CHN)

Is Reload Nein (false)

Erstellt von admin -

Erstelit am 11.03.2016 11:25 -

Letzte Anderung von messaging/4049111000000

Geéandert am 12.11.2019 11:56 -
Empfanger GLN 0040000103448
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05000158418560/4008429000003/276/0040000103448
Version giiltig ab: 2016-03-11

Amkelldennﬁkaﬁon

GTIN der Arhkelemhe:t 05000159418560

Zielmarkt; Landercode DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)

Artikelebene Karton (CASE) )
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Anderung (CHN)

Basisartikel Nein (false)

Konsumenteneinheit Nein (false) -
Bestelleinheit Ja (rue) i
Liefereinheit Ja (true) o
Fakturiereinheit Ja (true) B
Giitig-ab Datum (-zeit) 28.02.2019 08:24 T

Publikationdatum (-zeit)

01.12.2015 00:00

Geandert am

12.11.2019 11:57

Datenverantwortlicher: Name Mars GmbH
Datenverantwortlicher: GLN 4008429000003
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN 4008429000003

Primarschitssel des Artikels

05000159418560/4008429000003/276/0040000103448

Artikelebene

Karton (CASE)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Schokolade und Mischungen aus Schokolade und Zuckerwaren -

Sulwaren (10000045)

Amkelheschreahung

Funktlonsbezenchnung (de)

Schoko-Riegel

Artikelkurzbeschreibung (de)

BALISTO Muesli 6*20*37g

Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.: 1 /999)

Artikelbeschreibung

BALISTO® Muesli 620379 Single-RIEGEL (Umkartor)

Markenname BALISTO
Amkelelgenscha:rten
Mmlmale Laufzent des Amkels ab Produknon [Tage] 217
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 119 T
ArtikelmaBe
Marse: Hohe 184
MaRe: Hohe MaReinheit Millimeter (MMT)
MaRe: Breite 230
MaRe: Breite Mafieinheit Millimeter (MMT)
MaRe: Tiefe 378 B
Male: Tiefe MaBeinheit Millimeter (MMT)
Nettogewicht 4440 o
Nettogewicht: MaRReinheit Gramm (GRM)
Bruttogewicht 5300 o
Bruttogewicht: MaReinheit Gramm (GRM) -
Case Level Non GTIN: Tiefe 1200 B
Case Level Non GTIN: Tiefe MaBeinheit Millimeter (MMT) -
Case Level Non GTIN: Héhe 880
Case Level Non GTIN: Héhe MalReinheit Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Breite 800
Case Level Non GTIN: Breite MaRReinheit Millimeter (MMT) B
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht 237000
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht MaReinheit Gramm (GRM)
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor 2
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette 40 T
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette 4 T
Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage 10
Mengenvariabler Artikel Nein (false)
Amkelvemackung
Verpackungsmformatron

Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25) o
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05000159418560/4008429000003/276/0040000103448
Version giiltig ab: 2016-03-11

Verpackungsart Gehause / Behalter (CS)
Ladungstréager Eigentimer EPAL
Palettennutzung: Bedingungen Tauschpaletten (2) )
Palettenkennzeichen Palette 800 X 1200 mm (11)
Transportstapelfaktor 2
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false) o

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code -
Akkreditierungsiabel auf der Vierpackung: Code (Nr.: 1/
999)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code UTZ-zertifiziertes Produkt aus Kaffee, Tee, Kakaobohnen, Paimdl und
Anderem (soziale und dkologische Nachhaltigkeit) (U'IZ_CERTIFIEDl o

MHD auf Verpackung: Art -
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1/999)
MHD auf Verpackung: Art Mindesthaltharkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualitét. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Grundlage Rechtlich vorgegeben (REGULATORY_COMPLIANCE) T

Artikellogistik

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit) 01.01.2013 00:00

Interne Lieferantenartikelnummer 231675

Listenpreise -

Listenpreis (Nr.: 1/999) o

Listenpreis 54 B
Listenpreis: Wahrung Européischer Euro (EUR) o
Listenpreis: Basismenge 1 R
Listenpreis: Basismenge MaReinheit Stiick (H87) o
Listenpreis: Startdatum 01.03.2019 00:00

Datentréger: Code der Art T
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1/999)
Datentrager: Code der Art EAN_13 (EAN_13)
Verkniipfungsangaben zu externen Dateien
Verkniipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1/ 999) B

“Datei: Code der Art Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) www.marsmediapool.de -
~ Verknipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999)

" Datei: Code der Art ' Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE) T

Datei: URI (Uniform Resource Identifier) www.clever-naschen.de

Verkniipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 3/ 999) -

Datei: Code der Art Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE) T
" Datei: URI (Uniform Resource Identifier) www.balisto.de -
Angaben fir die Gesundheitsindustrie

Zutaten auf der Verpackung Nein (false)

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus

Anderung (CHN)
Is Reload Nein (false) -
Erstellt von admin o
Erstellt am 11.03.2016 12:23 B
Letzte Anderung von messaging/4049111000000 T
Geandert am 12.11.2019 11.57
Empfanger GLN 0040000103448
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